getirilmesinde kullanımı kısıtlı olmasından dolayı “Diğer alacaklar” hesabına sınıflanmıştır.

 31 Aralık 2012 tarihli bilançoda “Diğer borçlar” hesabında bulunan 701.801 TL tutarındaki
vadesi geçmiş vergi ve diğer yükümlülükler, ödenecek vergi ve fonlar ve ödenecek sosyal
güvenlik kesintileri  “Diğer yükümlülükler” hesabına sınıflanmıştır. (1 Ocak 2012: 87.537
TL). İlgili düzeltme, söz konusu işlemlerin özü itibariyle Şirket’in üçüncü taraflara bir
yükümlülüğünün olması nedeniyle yapılmıştır.

 31 Aralık 2012 tarihli bilançoda “Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü” hesabında bulunan 538.925
TL tutarındaki yükümlülük,  “Ertelenmiş Vergi Varlığı” hesabında bulunan bakiye ile
netleştirilmiştir (1 Ocak 2012: 45.661 TL). İlgili düzeltme, Türkiye’de geçerli olan vergi
mevzuatı kapsamında Şirket’in sadece bir tek vergi otoritesine tabii olmasından dolayı
yapılmıştır.

EKİZ YAĞ VE SABUN SANAYİİ A.Ş.

31 MART 2013 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

10

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

31 Aralık 2012

Hesap
Önceden

raporlanan Düzeltmenin etkisi
Yeniden

düzenlenen
Nakit ve nakit benzerleri 41.181 (40.826) 355
Diğer alacaklar 613.147 40.826 653.973
Diğer borçlar 1.761.779 (701.801) 1.059.978
Diğer yükümlülükler 1.108.265 701.801 1.810.066
Ertelenmiş vergi varlığı 734.349 (538.925) 195.424
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 538.925 (538.925) -

1 Ocak 2012

Hesap
Önceden

raporlanan Düzeltmenin etkisi
Yeniden

düzenlenen
Nakit ve nakit benzerleri 892.749 (852.268) 40.481
Ticari alacaklar 5.681.789 852.268 6.534.057
Diğer borçlar 220.340 (87.537) 132.803
Diğer yükümlülükler 935.245 87.537 1.022.782
Ertelenmiş vergi varlığı 1.918.305 (45.661) 1.872.644
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 45.661 (45.661) -

EKİZ YAĞ VE SABUN SANAYİİ A.Ş.

31 MART 2013 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

11

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları

(a) Şirket’in sunum ve dipnot açıklamalarını etkileyen yeni ve revize edilmiş standartlar

Bulunmamaktadır.

(b) Şirket’in finansal performansını ve/veya bilançosunu etkileyen yeni ve revize edilmiş
standartlar

UMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar

UMS 19’a yapılan değişiklikler tanımlanmış fayda planları ve işten çıkarma tazminatının